
Podvozek
Celková 15500kg, automat, r.v.11/2014, najeto 77 000km, přední brzdové obložení 90%, zadní brzdové obložení 70%,
palivová nádrž 300l, 2x nerez schránka, digitální zatížení náprav, uzávěrka diferenciálu, 2x PTO, hliníkový box před zadní
nápravou na každé straně el. řízený podsyp kol.

Kabina
LX, sluneční clona, světelná rampa, majáky, podtlakové houkačky, 4x led pracovní světlo, vyhřívané přední okno,
elektrické střešní okno, centrální dálkové ovládání.

Interiér
Vyhřívané vzduchově odpružené sedadlo řidiče, vzduchově odpružené sedadlo spolujezdce, 2x lůžko, nezávislé topení,
automatická klimatizace, kompresorová lednička + stolek, subwoofer, rádio + navigace, pomoc při rozjedu do kopce,
MAN-brakematic, led osvětlení.

VOZIDLO MAN 
HÁKOVÝ NOSIČ + HYDRAULICKÝ JEŘÁB HIAB

NOVÉ VOZIDLO V NABÍDCE!
MAN TGM 15.290 LL 4x2 EU 6



Nástavba hákového nosiče
typ XR 7S, kapacita 7000 kg, výška háku 930 m, Gvw vozidla 10/12, úroveň těla 220 mm, úhel sklonu 50º, maximální
provozní tlak 30 mpa, doporučený průtok oleje 35 l/min., v doplňkové výbavě zadní nárazník pro možnost naložení
delších kontejnerů, doporučená délka kontejnerů 3500-4500 mm, po vysunutí zadního nárazníku 5000 mm.
               
              SOUČÁSTÍ NABÍDKY JE VALNÍKOVÝ KONTEJNER SE SKLOPNÝMI BOČNICEMI.
              Ložná délka: 5m, ložná šířka: 2,5 m, ložná výška 80 cm.

Hydraulický jeřáb
HIAB XS DUO 077 E-3 Duo, síla 92 kNm, nosnost 57 kNm, výsuvná nosnost viz obrázek níže, hydraulický výsuv až
9,5 m, hydraulické prodloužení 5,5 m, výška nad úrovní instalace - hydraulická 11,6 m a manuální 13,6m, reverzní
průtok oleje 35-40 l/min., pracovní tlak 28,9 Mpa, kapacita nádrže 120l, úhel natočení 190-406°, otočný moment
10,7 kNm, rychlost otáčení 15°/s, rychlost zvedání 1,7 m/s, hmotnost jeřábu (bez podpěrných nohou) 1060 kg,
hmotnost podpěrných nohou 303 kg. 

VOZIDLO MAN 
HÁKOVÝ NOSIČ + HYDRAULICKÝ JEŘÁB HIAB

NOVÉ VOZIDLO V NABÍDCE!
MAN TGM 15.290 LL 4x2 EU 6


